
9304-17 

 
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ 

К О М И Т Е Т 

ПО  ПРОМЫШЛЕННОСТИ,  

ЭКОНОМИЧЕСКОЙ  ПОЛИТИКЕ И НАЛОГАМ 

Р Е Ш Е Н И Е 

29.11.2017 № 21/13 

Об исполнении подпункта 1 пункта 1 постановления 
Законодательного Собрания Пермского края от 26.10.2017 
№ 544 «Об итогах проведения заседания круглого стола 
«Аддитивные технологии и биотехнологии: перспективы 
развития в Пермском крае» 
 

Заслушав информацию заместителя министра образования и науки 

Пермского края Сидоровой Л.С., комитет РЕШИЛ: 

1.     Информацию принять к сведению. 

2. Снять с контроля исполнение подпункта 1 пункта 1 постановления 

Законодательного Собрания Пермского края от 26.10.2017 № 544 «Об итогах 

проведения заседания круглого стола «Аддитивные технологии  

и биотехнологии: перспективы развития в Пермском крае» (в части 

рассмотрения возможности увеличения за счет средств бюджета Пермского 

края на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов объема 

финансирования региональных конкурсов, проводимых совместно  

с Российским фондом фундаментальных исследований, а также объема 

субсидий для выполнения научно-исследовательских и опытно-

конструкторских работ в срок до 09.11.2017). 

  
Председатель комитета Т.В.Миролюбова 

 


